
No. NOMBRE PROPONENTE
Resultado evaluación 

requisitos (documentos)

Resultado evaluación 

indicadores
Observaciones

001 CONSORCIO SAN DIEGO 2024 NO CUMPLE CUMPLE

Para el integrante CONSTRUVAL

INGENIERÍA la fecha de expedición del

RUP es superior a treinta (30) días

calendario anteriores a la estipulada

como fecha límite para presentar la

propuesta.    

002 CONSORCIO POLICARPA GAP CUMPLE CUMPLE

003 UNIÓN TEMPORAL LA POLA 2024 CUMPLE CUMPLE

004 CONSORCIO DM CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE

005 CONSORCIO COLEGIOS 2024 CUMPLE CUMPLE
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